1

ごみ処理施設に関する調査特別委員会（第２３回）会議録

平成２４年７月２６日  午前１０時００分 開会

１ 出席委員

委 員 長  西口 雪夫    委 員  町田 康則

委 員  松永 隆志    委 員  田添 政継

委 員  笠井 良三    委 員  上田  篤

２ 欠席委員

副委員長  柴田 安宣

３ 議長の出席

 な  し

４ 顧問弁護士

 弁 護 士  牟田 伊宏

５ 書記

 書 記 長  宮﨑 季之    書 記  濵﨑 和也

 書 記  吉田 将光

６ 委員会に付した事件

 ⑴ 報告書について

７ 議事の経過

○委員長（西口雪夫君）

 おはようございます。ただいまから第２３回ごみ処理施設に関する調査特

別委員会を開催します。

 今日は副委員長の柴田委員が欠席でございます。

本日の議題としまして、報告書についてとしております。今日ですね、最

終的な報告書の仕上げに入りたいと思います。

昨日、皆さん方にファックスでたたき台を送らせていただいておりますの

で、目を通してもらったと思いますので、それぞれに変更点等ありましたら

申し出ていただきたいと思います。

 2

なお、報告書の作成につきましては、これより委員会を休憩し、勉強会に

切り替えさせていただきまして、まとめに入らせていただきたいと思います。

休憩します。

（午前１０時０３分 休憩）

（午後 ５時４３分 再開）

○委員長（西口雪夫君）

休憩前に引き続き、委員会を再開いたします。

  これより、調査報告書案についてお諮りいたします。お手元に配付してい

ます本案を委員会の調査報告書とすることにご異議ありませんか。

 （「異議なし」の声あり）

○委員長（西口雪夫君）

  異議なしと認め、本案を調査報告書とすることに決定いたしました。

なお、議長への報告及び報告書の内容について、字句、数字その他整理を

要するものがありました場合、その整理を委員長に委任されたいと思います。

ご異議ありませんか。

 （「異議なし」の声あり）

○委員長（西口雪夫君）

  異議なしと認めます。それでは、ごみ処理施設に関する調査特別委員会を

閉会いたします。お疲れ様でした。

（午後 ５時４５分 閉会）

 3

会議録の内容に相違ないことを証するために、ここに署名する。

ごみ処理施設に関する調査特別委員会

委員長 西口 雪夫